
2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

デジタルカタログ No.2023 掲載の件 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社新総合カタログ「No.2023」発刊にともないまして、デジタル

カタログの掲載を開始させて頂きます。 

また、製品につきましては心苦しい限りではございますが、価格改定を実施い

たします。価格改定表につきましては、下記リンクもしくは、弊社ホームページ

のトップ画面右側のバナーよりご確認下さい。 

お客様におかれましては、ご負担をおかけいたしますが、ご了承賜わりますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、スポイドセットシュミレーションにつきましては、現在新カタログ

「No.2023」に対応すべく、改修作業中でございます。 

今しばらく、お待ちいただきますようお願い申し上げます。 

 

新カタログ発刊を機に、従業員一同心新たに社業に専念し、皆様の期待にそえま

すよう努める所存でございます。 

今後とも、弊社商品ご愛顧いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

デジタルカタログ「No.2023」←こちらから 

 

価格改定表 新カタログ「No.2023」（2023 年 11 月 1 日改正分）←こちらから 

 

以上 

/catalog/No2023/index.html
/product/pdf/2023_maruemu_reprice_list_2023.pdf



